
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 233, 238 ust. 1 i 2 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Wójt Gminy Domanice zarządza, co 
następuje:     

§ 1. Przygotowany projekt uchwały budżetowej Gminy Domanice na rok 2024, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia wraz z uzasadnieniem - przedkładam: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach - celem   zaopiniowania. 

2. Radzie Gminy Domanice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



1 

PROJEKT 

 

 

Uchwała Nr ............. 

Rady Gminy Domanice 

z dnia ............................ 

 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211 i art. 212, 222, 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

 

        

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Dochody budżetu gminy w wysokości 20.000.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie -       15.391.986,49 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie -  4.608.013,51 zł. 

 

      § 2 

 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.303.135,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie -      15.207.383,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 7.095.752,00 zł. 

 

2. Zadania majątkowe w 2024 r. w wysokości 7.095.752,00 zł, zgodnie z tabelą  

nr 3. 

 

 

      § 3 

 

Deficyt budżetu w wysokości 2.303.135,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.303.135,00 zł. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



2 

      § 4 

Określa się: 

przychody budżetu gminy na kwotę                2.303.135,00 zł, 

w tym: 

- z tytułu kredytów                        2.303.135,00 zł. 

zgodnie z planem przychodów i rozchodów - tabela nr 4. 

 

Przychody budżetu gminy w kwocie 2.303.135,00 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu budżetu - 2.303.135,00 zł. 

 

      § 5 

W budżecie tworzy się rezerwę w kwocie 85.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości - 50.000,00 zł, 

2) celową w wysokości - 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

      § 6 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5. 

 

      § 7 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 6. 

 

       § 8 

    

1. Ustala się dochody w kwocie 16.275,00 zł z tytułu wpływów z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż  alkoholu oraz wydatki w kwocie 15.875,00 zł na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 7. 

2. Ustala się dochody w kwocie 16.000,00 zł z tytułu opłaty za zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 16.000,00 

zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 7.     

3. Ustala się wydatki w kwocie 400,00 zł na realizację zadań określonych  

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 2



3 

§ 9 

 

1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie 679.896,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem gospodarki odpadami 

komunalnymi w kwocie 679.896,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

w kwocie 1.000,00 zł oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 

kwocie 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

 

 

      § 10 

 

 Ustala się dotacje podmiotowe i celowe, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

      § 11 

 

Ustala się limit zobowiązań: 

1)  z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2024 roku 

w kwocie 2.303.135,00 zł.  

 

      § 12 

Upoważnia się Wójta do: 

 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

 

2) dokonywania zmian w ramach planu wydatków na wynagrodzenia i uposażenia  

ze stosunku pracy w ramach działu, 

 

3) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu  

bez możliwości wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji już istniejących 

zadań, które nie są przedsięwzięciami, 

 

4)  dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 3



4 

§ 13 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

   

 

§ 14 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                     .................................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 4



5 

Uzasadnienie przyjętych wartości  do opracowania  

projektu budżetu na 2024 rok 

 

Przy opracowaniu projektu budżetu na 2024 rok założono, że: 

 

Plan dochodów ogółem Gminy Domanice na 2024 rok wyniesie 20.000.000 zł,  

w tym: 

− dochody bieżące       15.391.986,49 zł, 

− dochody majątkowe    4.608.013,51 zł.   

  Zaplanowane w dochodach bieżących subwencje i udziały w podatkach przyjęto w 

wielkościach wskazanych przez Ministra Finansów - załącznik do pisma  

nr ST3.4750.19.2023 z dnia 13 października 2023 r. w Informacji o rocznych planowanych 

kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz planowanych  

na 2024 rok dochodach z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego  

od osób fizycznych oraz udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, 

przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na rok 2024, tj. w kwocie 9.626.656,00 zł, w tym: 

-  część oświatowa subwencji ogólnej (roz. 75801)     -  4.603.318 zł, 

-  część wyrównawcza subwencji ogólnej (roz. 75807) - 3.084.537 zł, 

- udziały gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych (roz. 75621) –   

    1.937.365 zł, 

- udziały gmin w podatku dochodowym od osób prawnych (roz. 75621) - 1.436 zł. 

  Dotacje celowe na zadania własne i zlecone przyjęto w wielkościach wskazanych  

w zawiadomieniach z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego: pismo Nr WF-I.3110.9B.2023 

z dnia 27 października 2023 r., pismo Nr WF-I.3110.9.2023 z dnia 25 października 2023r. oraz 

w zawiadomieniu z Krajowego Biura Wyborczego pismo Nr DSD-3113.13.2023 z dnia 23 

października 2023 r.  – tj.  w kwocie 2.347.880 zł, w tym: 

- Urzędy wojewódzkie (roz. 75011) - 32.129 zł, 

- Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli i ochrony  prawa (roz. 75101) - 

536 zł, 

- kwalifikacja wojskowa ( roz. 75224) - 700 zł 

-składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(roz. 85213) - 9.000 zł, 

- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe (roz. 85214) - 25.000 zł, 

- zasiłki stałe (roz. 85216) - 93.000 zł, 

- ośrodki pomocy społecznej (roz. 85219) - 74.975 zł, 

- pomoc w zakresie dożywiania (roz. 85230) - 10.882 zł, 

- pozostała działalność (roz. 85295) - 4.392 zł 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (roz. 85502) -  

2.059.000 zł, 

- karta dużej rodziny (roz. 85503) - 266 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 5



6 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów (roz. 85513) - 38.000 zł.  

Łącznie z tytułu w/w dotacji zaplanowano w planie finansowym dochodów na 2024 rok kwotę 

2.347.880 zł. 

 Zgodnie z Porozumieniem Nr 1/2023 z dnia 6 listopada 2023 roku zawartym ze Starostwem 

Powiatowym w Siedlcach w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych znajdujących 

się na terenie Gminy Domanice w dz. 600 roz. 60014 § 2320 zaplanowano dotację w kwocie 

6.713 zł. 

 Następnie w dz. 756 roz. 75618 § 0270 zaplanowano dochody w kwocie 16.000 zł 

z tytułu opłaty od napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, o której mowa w art. 9 Ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  z przeznaczeniem na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice.  

 Ponadto w dz. 756 roz. 75618 § 0480 zaplanowano dochody w kwocie 16.275 zł  

z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice. 

 Ponadto w dz. 801 roz. 80103 § 2030 zaplanowano dotację w kwocie 133.215 zł  

na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego zgodnie  

z pismem nr DKOW.WEPW.044.24.2014 Ministerstwa Edukacji Narodowej- Departament 

Kształcenia Ogólnego i Wychowania z dnia 18 kwietnia 2014 roku, z którego wynika,  

że gminy dysponują danymi niezbędnymi do wyliczenia dotacji celowej jaką otrzymują  

z budżetu państwa w następnym roku na realizację zadań własnych z zakresu wychowania 

przedszkolnego, w związku z powyższym gminy powinny ujmować wynikające z ustawy  

o systemie oświaty kwoty dotacji na dofinansowanie wychowania przedszkolnego, zarówno w 

budżecie na rok budżetowy, jak i na kolejne lata w wieloletniej prognozie finansowej. 

Natomiast w przypadku, gdy kwoty dotacji  dla danej jednostki samorządu terytorialnego  

wynikające z podziału środków dotacji dokonanego przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania będą różniły się od kwot zaplanowanych samodzielnie przez jednostkę, 

kwoty te w trakcie roku budżetowego powinny zostać przez samorząd skorygowane  

do właściwej wysokości.  

 Następnie w dz. 801 roz. 80103 § 2310 zaplanowano dochody w kwocie  

100.000 zł z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z innych gmin w oddziałach przedszkolnych 

Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii. Gmina, której mieszkańcem jest ten uczeń 

zobowiązana jest do pokrycia kosztów pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym.  

 Natomiast w dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 zaplanowano dochody w kwocie  

1.000 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska. Wydatki na finansowanie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej zaplanowano w rozdz. 01044 w § 4210 zgodnie z wyjaśnieniami 

zawartymi w piśmie Ministerstwa Finansów Departament Finansów Samorządu Terytorialnego 

Nr ST1-4834-98/BTM/ 2010/606. 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 6



7 

  Wpływy z tytułu podatków i opłat lokalnych pobieranych przez Gminę wyliczono 

następująco: 

- planowane wpływy z podatku rolnego wyliczono na podstawie Uchwały  

Nr XXXV/230/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 

obszarze Gminy Domanice. 

- planowane wpływy z podatku leśnego wyliczono na podstawie Komunikatu Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny 

sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwo  

za pierwsze trzy kwartały 2022 r. 

- planowane wpływy z podatku od nieruchomości wyliczono na podstawie Uchwały  

Nr XXXV/231/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 25 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym 

podatku,  

- planowane wpływy z podatku od środków transportowych wyliczono na podstawie Uchwały 

Nr XXXV/232/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 25 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.  

 

  Zgodnie z obowiązującą ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

zaplanowano w dziale 900 roz. 90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi" wpływy z opłaty 

za odbiór i zagospodarowanie odpadów od mieszkańców gminy w kwocie  

679.896 zł.    

  Dochody z tytułu odbioru ścieków, dostawy wody i abonamentu zaplanowano wg 

stawek zatwierdzonych Decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Lublinie z dnia 11 maja 2021 r. z uwzględnieniem średniorocznej sprzedaży wody  

i średniorocznego odbioru ścieków w 2023 roku. 

  Czynsz dzierżawny z obwodów łowieckich przyjęto wg stawek podanych przez 

Starostwo Powiatowe w Siedlcach.  

  Dochody z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych zaplanowano wg wielkości stawek 

wynikających z zawartych umów z najemcami,  tj. w kwocie 70.400 zł, w tym: 

- w dz. 700 roz. 70005  § 0750 kwotę 57.300,00 zł, 

- w dz. 700 roz. 70005  § 0830 kwotę   3.400,00 zł, 

- w dz. 700 roz. 70007  § 0750 kwotę   4.300,00 zł, 

- w dz. 700 roz. 70007  § 0830 kwotę    5.400,00 zł. 

  Dochody z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego zaplanowano wg stawek 

wynikających z wydanych w tym zakresie decyzji, tj. w kwocie 11.000 zł w dz. 756 roz. 75618  

§ 0490. 

  Dochody pochodzące z wpłat rodziców i dofinansowania przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej obiadów uczniów Szkół Podstawowych znajdujących się na terenie gminy 

- przyjęto na poziomie stawek obowiązujących od września 2023 roku, w tym:  

 - w dz. 801 roz. 80148 § 0670 (dla oddziałów przedszkolnych)- kwotę 196.000 zł, 

 - w dz.801 roz. 80148 § 0830 (dla pozostałych uczniów szkół podstawowych) kwotę  

212.000 zł. 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego zaplanowano  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 7



8 

w wielkości oszacowanej na podstawie 2023 roku, tj. w kwocie 43.000 zł w dz. 801 roz. 80103 

§ 0660. 

  Pozostałe dochody bieżące zaplanowano na 2024 rok według przewidywanego 

wykonania dochodów roku 2023. 

  Natomiast zaplanowane dochody majątkowe będą pochodzić ze środków  

Rządowego Funduszu "Polski Ład", które zostały przyznane Gminie w ramach Programu 

Inwestycji Strategicznych na podstawie promesy inwestycyjnej z przeznaczeniem  

na realizację następującego zadania inwestycyjnego: 

- w dz. 801 roz. 80101 § 6370 zaplanowano w planie finansowym dochodów środki  

w kwocie 3.249.000,00 zł w związku z otrzymaną w dniu 11.10.2023 roku wstępną promesą 

finansową ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład (Nabór III - Promesa Nr Edycja 

8/2023/6880/PolskiLad) na kwotę 7.999.000,00 zł, w tym na rok 2024 kwotę 3.249.000,00 zł 

oraz na rok 2025 kwotę 4.750.000,00 zł na realizację zadania pn. "Modernizacja infrastruktury 

edukacyjnej na terenie Gminy Domanice", 

 Ponadto w dz. 921 roz. 92120 § 6090 zaplanowano w planie finansowym dochodów środki 

w kwocie 299.013,51 zł w związku z otrzymaną w dniu 04.10.2023 r. wstępną promesą 

inwestycyjną Nr Edycja2RPOZ/2023/5292/PolskiLad z Banku Gospodarstwa Krajowego 

przyznającą Gminie Domanice dofinansowanie w kwocie 299.013,51 zł w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków (Edycja II) na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Renowacja ołtarzy w zabytkowym Kościele pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach." 

 Następnie w dz. 921 roz. 92120 § 6090 zaplanowano w planie finansowym dochodów środki 

w kwocie 950.000,00 zł w związku z otrzymaną w dniu 25.07.2023 wstępną promesą 

inwestycyjną Nr RPOZ/2022/12034/PolskiLad z Banku Gospodarstwa Krajowego przyznającą 

Gminie Domanice dofinansowanie w kwocie 950.000,00 zł w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków (Edycja I) na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Renowacja 

budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła Parafialnego pw. Nawiedzenia NMP w 

Domanicach." 

  Ponadto zaplanowano dochody majątkowe z wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w dz. 010 rozdz. 01095 § 0770 

w wysokości 110.000,00 zł jako dochód ze sprzedaży działek rolnych stanowiących mienie 

gminne.   

 Łącznie na 2024 rok zaplanowano dochody majątkowe w kwocie  

4.608.013,51 zł, w tym dochody z promes inwestycyjnych na kwotę 4.498.013,51 zł  

oraz dochody ze sprzedaży działek rolnych w kwocie 110.000,00 zł. 

  

  Tak skalkulowany plan dochodów jest ostrożny, realistyczny i z pewnością  

możliwy do osiągnięcia. 

 

Przychody 

 

Zaplanowane na 2024 rok przychody Gminy w kwocie 2.303.135 zł będą pochodzić 

z: 

− kredytu długoterminowego na realizację inwestycji, który Gmina zamierza zaciągnąć w 

Banku wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z Ustawą Prawo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 8



9 

Zamówień Publicznych w kwocie 2.303.135 zł.  

 

 Długoterminowy kredyt w kwocie 2.303.135 zł Gmina zamierza zaciągnąć  

na następujące zadania inwestycyjne: 

 -  "Budowa  dwóch  ujęć wody w miejscowości Domanice - Kolonia oraz budowa jednego 

ujęcia wody w miejscowości Olszyc Szlachecki gm. Domanice" w  kwocie 90.000 zł, 

- "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków  

w miejscowościach Podzdrój, Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe,   Przywory Duże 

I etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II etap - Gmina 

Domanice"  w kwocie 10.000 zł,    

- "Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach" w kwocie 100.000 zł, 

 - "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną  

nr 360902W do m. Przywory Duże - dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego" w kwocie 

588.135 zł, 

- "Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu" w kwocie 14.000 zł. 

- "Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Domanice" w kwocie  

1.501.000 zł. 

Nadwyżka budżetowa 

 Na podstawie przeprowadzonej analizy przewidywanego wykonania dochodów  

i wydatków oraz przewidywanego wykonania przychodów i rozchodów Gminy w 2023 roku 

jest bardzo prawdopodobne, że Gmina nie osiągnie nadwyżki budżetowej za 2023 rok. 

 

Przewidywane wykonanie dochodów za 2023 rok                29.030.569,50 zł 

Przewidywane wykonanie przychodów za 2023 rok               3.351.430,50 zł, w tym: 

     a)  wolne środki z lat ubiegłych na dzień 31.12.2022 roku -               0,00 zł, 

     b)  nadwyżka z lat ubiegłych na dzień 31.12.2022 roku  -    2.645.465,49 zł, 

     c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi z zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  648.865,97 zł, 

     d) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu  

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 57.099,04 zł, 

     e) kredyty planowane do zaciągnięcia w 2023 roku - 0,00 zł. 

 

Razem przewidywane wykonanie dochodów i przychodów w 2023 r. to kwota    

32.382.000,00 zł. 

 

Przewidywane wykonanie wydatków za 2023 rok                32.382.000,00  zł 

Przewidywane wykonanie rozchodów za 2023 rok                               0,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 9



10 

     a) spłaty rat kredytów   –     0,00 zł. 

Razem przewidywane wykonanie wydatków i rozchodów w 2023 r. to kwota 32.382.000,00 

zł. 

 

W związku z powyższym po stronie przychodów na 2024 rok  nie zaplanowano zarówno 

nadwyżki budżetowej jak i wolnych środków.  

Jednak w przypadku jej wykonania na dzień 31.12.2023 roku Gmina przeznaczy  

ją w 2024 roku na realizację w/w zadań inwestycyjnych, rezygnując częściowo  

z zaplanowanych kredytów. 

 

 

 

 

 

Struktura dochodów wg źródeł ich pochodzenia 

Źródła dochodów 
Przewidywane 

wykonanie 2023r. 

Plan dochodów  

na 2024. 

%  

(3:2) 

1 2 3 4 

1. Subwencja ogólna 8.154.211,00 7.687.855,00 94,3 

w tym:- część oświatowa 3.787.855,00 4.603.318,00 121,5 

              - część wyrównawcza 2.655.954,00 3.084.537,00 116,1 

              - część równoważąca 164.802,00 0,00 0,0 

-uzupełnienie subwencji ogólnej 1.545.600,00 0,00 0,0 

2. Dotacje celowe 3.079.744,03 2.587.808,00 84,0 

w tym:  - na zadania zlecone 2.280.837,62 2.135.023,00 93,6 

            - na zadania własne 798.906,41 452.785,00 56,7 

3. Podatki i opłaty lokalne 2.419.636,87 2.305.058,49 95,3 

4. Dochody z tytułu udziału w 

PDOF i PDOP 1.332.705,00 1.938.801,00 145,5 

5. Dochody majątkowe 12.021.514,99 4.608.013,51 38,3 

6. Pozostałe dochody  2.022,757,61 872.464,00 43,1 

7. Dochody ogółem  29.030.569,50 20.000.000,00 68,9 

 

 

 DOCHODY                                                                                              w złotych 

 

Nazwa 

 

Przewidywane 

wykonanie 

2023r. 

Plan  

na 2024r. 

 

% 

 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 3.176.970,76 710.064,00 22,4 

  rozdz. 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 430.489,46 320.000,00 74,3 

  rozdz. 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.546.443,99 277.064,00 10,9 

  rozdz. 01095   Pozostała działalność  200.037,31 113.000,00 56,5 

Dz. 600  Transport i łączność 6.586.713,00 6.713,00 0,1 

   rozdz. 60014   Drogi publiczne powiatowe 6.713,00 6.713,00 100,0 

   rozdz. 60016   Drogi publiczne gminne 6.580.000,00 0,00 0,0 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 72.813,00 70.400,00 96,7 

  rozdz. 70005   Gospodarka gruntami i 62.298,00 60.700,00 97,4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 10



11 

nieruchomościami 

  rozdz. 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym    

zasobem gminnym 
10.515,00 9.700,00 

 

92,2 

Dz. 750 Administracja publiczna 28.817,35 32.129,00 111,5 

  rozdz. 75011   Urzędy wojewódzkie 28.802,60 32.129,00 111,5 

  rozdz. 75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
14,75 0,00 

0,0 

Dz. 751   Urzędy naczelnych organów władzy   

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa     

19.870,00 536,00 

 

2,7 

  rozdz. 75101   Urzędy naczelnych organów władzy  

                          państwowej, kontroli i ochrony prawa 
542,00 536,00 

98,9 

  rozdz. 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 19.116,00 0,00 0,0 

  rozdz. 75110   Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 212,00 0,00 0,0 

Dz. 752 Obrona narodowa 176,40 700,00 396,8 

  rozdz. 75224   Kwalifikacja wojskowa 176,40 700,00 396,8 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 52.698,39 0,00 0,0 

  rozdz. 75412   Ochotnicze straże pożarne                      40.000,00 0,00 0,0 

  rozdz. 75495   Pozostała działalność                 12.698,39 0,00 0,0 

dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

2.764.755,75 3.313.963,49 119,9 

  rozdz. 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku        

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych    

jednostek organizacyjnych 

725.059,00 766.584,49 

105,7 

  rozdz. 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno - prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

637.001,41 565.303,00 88,7 

  rozdz. 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących  

dochody jednostek samorządu                

terytorialnego na podstawie ustaw 

69.990,34 43.275,00 61,8 

  rozdz. 75621   Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
1.332.705,00 1.938.801,00 145,5 

Dz. 758  Różne rozliczenia 8.254.165,05 7.687.855,00 93,1 

  rozdz. 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla  jednostek samorządu 

terytorialnego 

3.787.855,00 4.603.318,00 121,5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 11



12 

  rozdz. 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla    

                          jednostek samorządu terytorialnego 
1.545.600,00 0,00 0,00 

  rozdz. 75807   Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej  dla  gmin 
2.655.954,00 3.084.537,00 116,1 

  rozdz. 75814   Różne rozliczenia finansowe 99.954,05 0,00 0,00 

  rozdz. 75831   Część równoważąca subwencji 

ogólnej                                  dla gmin 
164.802,00 0,00 

0,0 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 1.108.727,08 3.933.215,00 354,8 

  rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 37.568,00 3.249.000,00 
8.648,

3 

  rozdz. 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
300.622,00 276.215,00 

91,9 

  rozdz. 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 620.000,00 408.000,00 65,8 

  rozdz. 80150   Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

9.450,00 0,00 

 

0,0 

  rozdz. 80153   Zapewnienie uczniom prawa do                  

bezpłatnego dostępu do podręczników 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

32.247,67 0,00 

 

0,0 

  rozdz. 80195   Pozostała działalność 108.839,41 0,00 0,0 

Dz. 852  Pomoc społeczna   233.645,79 217.249,00 93,0 

  rozdz. 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej   

5.869,00 9.000,00 

 

 

153,3 

  rozdz. 85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

24.512,00 25.000,00 

 

102,0 

  rozdz. 85216   Zasiłki stałe         79.754,00 93.000,00 116,6 

  rozdz. 85219   Ośrodki pomocy społecznej 87.884,79 74.975,00 85,3 

  rozdz. 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 17.332,00 10.882,00 62,8 

  rozdz. 85295   Pozostała działalność 18.294,00 4.392,00 24,0 

Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,00 0,00 0,0 

  rozdz. 85415   Pomoc materialna dla uczniów o       

charakterze socjalnym 
5.000,00 0,00 0,0 

Dz. 855 Rodzina 2.031.786,92 2.097.266,00 103,2 

  rozdz. 85501   Świadczenie wychowawcze 5.500,00 0,00 0,0 

  rozdz. 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1.987.063,32 2.059.000,00 103,6 

  rozdz. 85503   Karta Dużej Rodziny   786,60 266,00 33,8 

  rozdz. 85508   Rodziny zastępcze 150,00 0,00 0,0 

  rozdz. 85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne   

opłacane za osoby pobierające niektóre       
38.287,00 38.000,00 99,3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 12



13 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4.694.430,01 680.896,00 14,5 

  rozdz. 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 685.500,00 679.896,00 99,2 

  rozdz. 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
2.610,00 0,00 0,0 

  rozdz. 90015   Oświetlenia ulic, placów i dróg 1.518.360,00 0,00 0,0 

  rozdz. 90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

991,39 1.000,00 100,9 

  rozdz. 90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
52.504,62 0,00 0,0 

  rozdz. 90095  Pozostała działalność 2.434.464,00 0,00 0,0 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
0,00 1.249.013,51 

0,0 

  rozdz. 92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 1.249.013,51 

0,0 

Dochody ogółem: 29.030.569,50 20.000.000,00 68,9 

w tym dochody majątkowe 12.021.514,99 4.608.013,51 38,3 

 

Wydatki 

 Plan wydatków na 2024 rok określono na kwotę 22.303.135,00 zł, co stanowi około 

68,9% przewidywanego wykonania wydatków roku 2023, tj. kwoty 32.382.000,00 zł.  

Z ogólnej kwoty planowanych wydatków na 2024 rok, wydatki bieżące wynoszą 

15.207.383,00 zł, a wydatki majątkowe 7.095.752,00 zł. 

 W planie finansowym wydatków zabezpieczono środki na działalność statutową 

wszystkich jednostek organizacyjnych, w tym: 

• dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

• dla Szkoły Podstawowej w Olszycu Szlacheckim,  

• dla Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii,  

• dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Domanicach.  

Ponadto  w budżecie zabezpieczono środki: 

- na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający 

zgodnie z deklaracjami pracowników o przystąpieniu do PPK,  

- na działalność statutową dwóch jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych: 

w Przyworach Dużych i Olszycu Szlacheckim działających na terenie Gminy Domanice, 

- na funkcjonowanie obiektu sportowego "Orlik 2012" wybudowanego w 2011 roku wraz  

z kosztami utrzymania animatora sportu,  

- na bieżące funkcjonowanie istniejącej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz  

ze stacjami uzdatniania wody i oczyszczalnią ścieków w Domanicach,  

- na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami,  

- na oświetlenie uliczne dróg w miejscowościach gminnych,  

- na wkład własny na pomoc materialną dla uczniów - stypendia,   

- na dowożenie uczniów do szkół , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 13



14 

- na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- na rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego (rozdz. 75818) kwotę 35.000 zł, 

- na rezerwę ogólną (rozdz. 75818) kwotę 50.000 zł, 

- na realizację zadań w zakresie zwalczania narkomanii,  

- na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi,  

- na realizację zadań w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi,  

- na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  

oraz na inne bieżące potrzeby niezbędne do prawidłowego funkcjonowania gminy 

i jej jednostek organizacyjnych. 

 W roz. 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” oraz w roz. 01044 „Infrastruktura 

sanitacyjna wsi” zaplanowano na 2024 rok koszty wynagrodzeń bezosobowych wraz  

z pochodnymi, gdyż stanowią one koszty usług w tych rozdziałach. 

 Ponadto w roz. 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” traktowanym jako 

rozdział usługowy z uwagi na przyjęte rozwiązania ustawowe zaplanowano wydatki na 

utrzymanie stanowiska pracy. 

 Na dzień sporządzania niniejszego projektu budżetu na 2024 rok Gmina Domanice 

posiada uchwalony gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Domanice na lata 2022 - 2025, obowiązującą 

Uchwałę Rady Gminy w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania oraz Uchwałę Rady Gminy 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu  

na terenie Gminy Domanice, Uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy 

Domanice, natomiast na najbliższym posiedzeniu Rady Gminy Domanice zostanie podjęta 

uchwała w sprawie uchwalenia na 2024 rok "Rocznego programu współpracy Gminy 

Domanice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwała 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Domanice na 2024 rok w kwocie 

978.500,00 zł parafii Nawiedzenia NMP w Domanicach z przeznaczeniem na zadanie pn. 

"Renowacja budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła Parafialnego pw. Nawiedzenia 

NMP w Domanicach" wpisanej do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Domanice oraz 

uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Domanice na 2024 rok w 

kwocie 305.116,51 zł parafii Nawiedzenia NMP w Domanicach z przeznaczeniem na zadanie 

pn. "Renowacja ołtarzy w zabytkowym Kościele pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach" 

wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Domanice. 

  W ramach planu finansowego wydatków zaplanowano do realizacji następujące 

zadania inwestycyjne w 2024 roku - stanowiące wydatki majątkowe gminy w kwocie 

7.095.752,00 zł, w tym: 

1) "Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia oraz budowa jednego ujęcia 

wody w miejscowości Olszyc Szlachecki, gm. Domanice".  W 2024 roku zadanie zostanie 

sfinansowane z kredytu długoterminowego w kwocie 90.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 14



15 

2) "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków  

w miejscowościach Podzdrój, Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże 

I etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II etap - Gmina 

Domanice". W 2024 roku zadanie zostanie sfinansowane z kredytu długoterminowego  

w kwocie 10.000,00 zł. 

3) "Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach". W 2024 roku zadanie 

zostanie sfinansowane z kredytu długoterminowego w kwocie 100.000 zł. 

4) "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3635W na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną  

Nr 360902W w m. Przywory Duże - dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego". W 2024 

roku zadanie zostanie sfinansowane z kredytu długoterminowego w kwocie 588.135,00 zł. 

5) "Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu". W 2024 roku zadanie 

zostanie sfinansowane z kredytu długoterminowego w kwocie 14.000,00 zł. Realizacja 

zadania dotyczy zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Skórcu. 

6) "Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Domanice". W 2024 roku 

zadanie zostanie sfinansowane ze środków własnych gminy w kwocie 250.000,49 zł,  

z kredytu długoterminowego w kwocie 1.501.000,00 zł oraz ze środków pochodzących  

z Rządowego Funduszu "Polski Ład" (Nabór III) w kwocie 3.249.000,00 zł w związku  

z otrzymaną w dniu 11.10.2023 r. wstępną promesą inwestycyjną  

Nr Edycja8/2023/6880/PolskiLad w ramach Programu Inwestycji Strategicznych. 

7) "Renowacja ołtarzy w zabytkowym Kościele pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach - 

dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w Domanicach". W 2024 roku zadanie 

zostanie sfinansowane ze środków własnych gminy w kwocie 6.103,00 zł oraz ze środków 

pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 299.013,51 zł  

w związku z otrzymaną w dniu 04.10.2023 r. wstępną promesą inwestycyjną Nr 

Edycja2RPOZ/2023/5292/PolskiLad w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

8) "Renowacja budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła Parafialnego pw. Nawiedzenia 

NMP w Domanicach - dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w Domanicach".  

W 2024 roku zadanie zostanie sfinansowane ze środków własnych gminy w kwocie 

28.500,00 zł oraz ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 950.000,00 zł w związku z otrzymaną w dniu 25.07.2023 r. wstępną 

promesą inwestycyjną Nr RPOZ/2022/12034/PolskiLad w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków.   

9) "Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do skoku w dal (przyszkolna 

infrastruktura sportowa) w m. Olszyc Szlachecki, gmina Domanice". W 2024 roku zadanie 

zostanie sfinansowane ze środków własnych gminy w kwocie 10.000,00 zł. 

 

Rozchody 

      Na 2024 rok nie zaplanowano rozchodów, gdyż zadłużenie Gminy Domanice  

na dzień 31.12.2023 roku wyniesie 0,00 zł. 

Wszystkie zaciągnięte w latach poprzednich kredyty i pożyczki zostały w całości spłacone  

do dnia 31.12.2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 15



16 

 

Informacja o przewidywanym wykonaniu  wydatków za 2023 rok oraz  o 

planie finansowym  wydatków na 2024 rok 

 

WYDATKI                       w złotych 

 

Nazwa 

Przewidywane 

wykonanie 

2023r. 

Plan  

na 2024r. 

 

% 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 3.378.756,87 644.200,00 19,1 

  rozdz. 01008   Melioracje wodne 12.000,00 16.000,00 133,3 

  rozdz. 01030   Izby rolnicze 6.000,00 10.000,00 166,7 

  rozdz. 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 346.240,96 302.500,00 87,4 

  rozdz. 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.845.699,99 315.700,00 11,1 

  rozdz. 01095   Pozostała działalność  168.815,92 0,00 0,0 

Dz. 600  Transport i łączność 7.365.766,00 641.848,00 8,7 

  rozdz. 60014   Drogi publiczne powiatowe 195.466,00 629.848,00 322,2 

  rozdz. 60016   Drogi publiczne gminne  7.170.300,00 12.000,00 0,2 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 32.430,00 33.000,00 101,8 

  rozdz. 70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
25.430,00 26.000,00 102,2 

  rozdz. 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
7.000,00 7.000,00 100,0 

Dz. 710  Działalność usługowa 5.000,00 6.000,00 120,0 

  rozdz. 71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego   
5.000,00 6.000,00 120,0 

Dz. 750  Administracja publiczna 2.477.466,50 2.438.189,00 98,4 

  rozdz. 75011   Urzędy wojewódzkie  28.784,00 32.129,00 111,6 

  rozdz. 75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
116.610,00 86.000,00 73,8 

  rozdz. 75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2.255.812,00 2.251.260,00 99,8 

  rozdz. 75095   Pozostała działalność 76.260,50 68.800,00 90,2 

Dz. 751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

19.870,00 536,00 2,7 

  rozdz. 75101   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

542,00 536,00 98,9 

  rozdz. 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 19.116,00 0,00 0,0 

  rozdz. 75110   Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
212,00 0,00 0,0 

DZ. 752   Obrona narodowa 176,40 700,00 396,8 

  rozdz. 75224   Kwalifikacja wojskowa 176,40 700,00 396,8 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
195.878,39 123.500,00 63,0 

  rozdz. 75404   Komendy wojewódzki Policji 12.180,00 14.000,00 114,9 

  rozdz. 75412   Ochotnicze straże pożarne 171.000,00 109.500,00 64,0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 16



17 

  rozdz. 75495   Pozostała działalność 12.698,39 0,00 0,0 

Dz. 757  Obsługa długu publicznego 5.000,00 10.000,00 200,0 

 rozdz. 75702   Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

                         zobowiązań  jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczonych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

5.000,00 10.000,00 200,0 

Dz. 758  Różne rozliczenia 44.000,00 100.000,00 227,3 

  rozdz. 75814   Różne rozliczenia finansowe 14.000,00 15.000,00 107,1 

  rozdz. 75818   Rezerwy ogólne i celowe  30.000,00 85.000,00 283,3 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 9.408.417,70 12.633.109,49 134,3 

  rozdz. 80101   Szkoły podstawowe  6.333.200,86 9.609.365,49 151,7 

  rozdz. 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1.577.129,75 1.837.472,00 116,5 

  rozdz. 80104   Przedszkola 100.000,00 90.000,00 90,0 

  rozdz. 80113   Dowożenie uczniów do szkół 10.000,00 15.000,00 150,0 

  rozdz. 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
28.345,00 33.696,00 118,9 

  rozdz. 80148   Stołówki szkolne i  przedszkolne 695.900,00 433.300,00 62,3 

  rozdz. 80149   Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

177.280,00 150.321,00 84,8 

  rozdz. 80150   Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

285.028,00 459.755,00 161,3 

  rozdz. 80153   Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

32.247,05 0,00 

 

0,0 

  rozdz. 80195   Pozostała działalność 169.287,04 4.200,00 2,5 

Dz. 851  Ochrona zdrowia 65.350,79 32.275,00 49,4 

  rozdz. 85153   Zwalczanie narkomanii 400,00 400,00 100,0 

  rozdz. 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64.950,79 31.875,00 49,1 

Dz. 852  Pomoc społeczna 821.999,09 819.375,00 99,7 

  rozdz. 85202   Domy pomocy społecznej 134.000,00 111.000,00 82,8 

  rozdz. 85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1.000,00 600,00 60,0 

  rozdz. 85213   Składki na ubezp. zdrowotne 

opłacane za osoby pobier. niektóre 

świadcz. z  pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestnicz. w zajęciach w 

7.069,00 11.250,00 159,1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 17



18 

centrum   integracji społecznej   

  rozdz. 85214   Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc 

w       naturze oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

44.512,00 45.000,00 101,1 

  rozdz. 85215   Dodatki mieszkaniowe 500,00 1.000,00 200,0 

  rozdz. 85216   Zasiłki stałe 82.493,00 116.250,00 140,9 

  rozdz. 85219   Ośrodki pomocy społecznej 500.755,09 497.685,00 99,4 

  rozdz. 85228   Usługi opiekuńcze i  

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
6.816,00 6.816,00 100,0 

  rozdz. 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 23.060,00 20.882,00 90,6 

  rozdz. 85295   Pozostała działalność 21.794,00 8.892,00 40,8 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
10.000,00 0,00 0,0 

  rozdz. 85311   Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych  
10.000,00 0,00 0,0 

Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8.000,00 3.000,00 37,5 

  rozdz. 85415   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
8.000,00 3.000,00 37,5 

Dz. 855  Rodzina 2.270.091,60 2.358.816,00 103,9 

  rozdz. 85501   Świadczenie wychowawcze 6.000,00 0,00 0,0 

rozdz. 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z   funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia   

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.988.279,60 2.059.000,00 103,6 

  rozdz. 85503   Karta Dużej Rodziny 784,00 266,00 33,9 

  rozdz. 85504   Wspieranie rodziny  26.772,00 29.550,00 110,4 

  rozdz. 85508   Rodziny zastępcze 209.969,00 232.000,00 110,5 

  rozdz. 85513   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

38.287,00 38.000,00 99,3 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5.908.183,13 804.896,00 13,6 

  rozdz. 90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
866.188,48 679.896,00 78,5 

  rozdz. 90013   Schroniska dla zwierząt 10.000,00 10.000,00 100,0 

  rozdz. 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.792.942,79 81.000,00 4,5 

  rozdz. 90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami  
54.721,86 20.000,00 36,5 

  rozdz. 90095   Pozostała działalność 3.184.330,00 14.000,00 0,4 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
313.800,00 1.588.171,51 506,1 

  rozdz. 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
148.800,00 112.800,00 75,8 

  rozdz. 92116   Biblioteki 165.000,00 191.755,00 116,2 

  rozdz. 92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 1.283.616,51 0,0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 18



19 

Dz. 926  Kultura fizyczna  51.813,53 65.519,00 126,5 

  rozdz. 92601   Obiekty sportowe 36.813,53 50.519,00 137,2 

  rozdz. 92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
10.000,00 15.000,00 150,0 

  rozdz. 92695   Pozostała działalność 5.000,00 0,00 0,0 

Wydatki ogółem: 32.382.000,00 22.303.135,00 68,9 

w tym wydatki majątkowe 14.321.542,99 7.095.752,00 49,5 

 

 

 

 Reasumując należy stwierdzić, że zaplanowane dochody na 2024 rok  

są skalkulowane bardzo ostrożnie i realnie. Wynikają głównie z otrzymanych zawiadomień  

o przyznanych kwotach subwencji, dotacji na zadania własne i zlecone oraz z podjętych uchwał 

podatkowych przez Radę Gminy Domanice.  

 Następnie w planie dochodów zaplanowano dochód ze sprzedaży mienia gminnego  

w kwocie 110.000 zł z uwagi na przeznaczenie działek gminnych do sprzedaży w 2024 roku. 

 

 

 Ponadto zaplanowano dochody majątkowe w kwocie 4.498.013,51 zł pochodzące  

z otrzymanych w 2023 roku promes inwestycyjnych z Banku Gospodarstwa Krajowego, które 

gmina otrzymała na realizację zadań inwestycyjnych w 2024 roku. Zadania inwestycyjne 

finansowane z Rządowego Funduszu "Polski Ład" oraz Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków zostały omówione powyżej.   

 

 

 O ostrożnej kalkulacji budżetu na 2024 rok świadczy fakt, że za 2023 rok   

nie zaplanowano żadnej nadwyżki budżetowej, która w przypadku jej wykonania znajdzie 

swoje przeznaczenie w sfinansowaniu inwestycji, ograniczając w ten sposób planowane  

do zaciągnięcia w 2024 roku kredyty. 

 

 Zadłużenie gminy wynikające z faktycznie zaciągniętych  kredytów i pożyczek  

wg stanu na dzień 31.12.2023 roku wyniesie 0,00 zł. W związku z powyższym nie zaplanowano 

na 2024 rok rozchodów z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek wynikających  

z zaciągniętych w latach poprzednich kredytów i pożyczek, gdyż wszystkie zobowiązania  

z tego tytułu na dzień 31.12.2023 zostaną spłacone. Natomiast w przypadku zaciągnięcia  

w 2024 roku nowych kredytów, ich spłaty rozpoczną się od 2025 roku.    

 

 

 Niewątpliwie należy nadmienić, że już od kilku lat gmina wypracowuje co roku 

nadwyżkę w miejsce planowanego deficytu, ograniczając jednocześnie posiadane zadłużenie 

poprzez spłaty rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w poprzednich latach  

i nie zaciąganiu nowych kredytów i pożyczek pomimo ich planowania.  

                  

 

            

              Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

       

                                                                         ........................................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 19



Strona 1 z 7

Tabela nr 1 do Uchwały Nr ...... Rady Gminy Domanice z dnia ........                 

 

Projekt - Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2024 rok

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 600 064,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 320 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

Wpływy z usług0830 310 000,00

01044 277 064,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 277 064,00

01095 3 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

600 6 713,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 6 713,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 6 713,00

700 70 400,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 60 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 57 300,00

Wpływy z usług0830 3 400,00

70007 9 700,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 300,00

Wpływy z usług0830 5 400,00

750 32 129,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 32 129,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 129,00

751 536,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 536,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 536,00

752 700,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75224 700,00Kwalifikacja wojskowa.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

756 3 313 963,49

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 766 584,49

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 759 131,49

Wpływy z podatku rolnego0320 545,00

Wpływy z podatku leśnego0330 6 908,00

75616 565 303,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 282 939,00

Wpływy z podatku rolnego0320 200 708,00

Wpływy z podatku leśnego0330 41 956,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 39 700,00

75618 43 275,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 16 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 16 275,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 11 000,00

75621 1 938 801,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 1 937 365,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 1 436,00

758 7 687 855,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 603 318,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 603 318,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

75807 3 084 537,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 084 537,00

801 684 215,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 276 215,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 43 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 133 215,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 100 000,00

80148 408 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 196 000,00

Wpływy z usług0830 212 000,00

852 217 249,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 9 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 9 000,00

85214 25 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 25 000,00

85216 93 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 93 000,00

85219 74 975,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 74 975,00

85230 10 882,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 10 882,00

85295 4 392,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 392,00

855 2 097 266,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 2 059 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 059 000,00

85503 266,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 266,00

85513 38 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 000,00

900 680 896,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 679 896,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 679 896,00

90019 1 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

15 391 986,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 110 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 110 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 110 000,00

801 3 249 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 3 249 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 3 249 000,00

921 1 249 013,51Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 1 249 013,51Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 249 013,51

4 608 013,51razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 000 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 7



Tabela nr 2 do Uchwały Nr......... Rady Gminy Domanice z dnia ..........
Projekt - Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 644 200,00 444 200,00 438 200,00 22 200,00 416 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 16 000,00 16 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

302 500,00 212 500,00 212 500,00 13 500,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

315 700,00 205 700,00 205 700,00 8 700,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 641 848,00 53 713,00 53 713,00 16 713,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 135,00 588 135,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 629 848,00 41 713,00 41 713,00 6 713,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 135,00 588 135,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

588 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 135,00 588 135,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 438 189,00 2 438 189,00 2 343 189,00 1 988 789,00 354 400,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 129,00 32 129,00 32 129,00 31 529,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

86 000,00 86 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 251 260,00 2 251 260,00 2 241 260,00 1 927 260,00 314 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 435 560,00 1 435 560,00 1 435 560,00 1 435 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

290 790,00 290 790,00 290 790,00 290 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

38 910,00 38 910,00 38 910,00 38 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 68 800,00 68 800,00 53 800,00 30 000,00 23 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

123 500,00 109 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 500,00 109 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 633 109,49 7 633 109,00 7 214 253,00 5 584 731,00 1 629 522,00 105 000,00 313 856,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,49 5 000 000,49 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 609 365,49 4 609 365,00 4 378 326,00 3 510 753,00 867 573,00 0,00 231 039,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,49 5 000 000,49 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

231 039,00 231 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

719 137,00 719 137,00 719 137,00 719 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

67 336,00 67 336,00 67 336,00 67 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

527 174,00 527 174,00 527 174,00 527 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

104 019,00 104 019,00 104 019,00 104 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

340 750,00 340 750,00 340 750,00 0,00 340 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 610,00 70 610,00 70 610,00 0,00 70 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 570,00 136 570,00 136 570,00 0,00 136 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

247 773,00 247 773,00 247 773,00 0,00 247 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

39 373,00 39 373,00 39 373,00 39 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 835 483,00 1 835 483,00 1 835 483,00 1 835 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

218 231,00 218 231,00 218 231,00 218 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 751 000,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 000,49 1 751 000,49 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 249 000,00 3 249 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 837 472,00 1 837 472,00 1 764 940,00 1 527 292,00 237 648,00 15 000,00 57 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

57 532,00 57 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

528 150,00 528 150,00 528 150,00 528 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

38 341,00 38 341,00 38 341,00 38 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

241 070,00 241 070,00 241 070,00 241 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

34 580,00 34 580,00 34 580,00 34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

12 825,00 12 825,00 12 825,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 170,00 26 170,00 26 170,00 0,00 26 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

75 553,00 75 553,00 75 553,00 0,00 75 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

627 810,00 627 810,00 627 810,00 627 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

45 741,00 45 741,00 45 741,00 45 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

33 696,00 33 696,00 33 696,00 0,00 33 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

16 696,00 16 696,00 16 696,00 0,00 16 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

433 300,00 433 300,00 433 300,00 0,00 433 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

150 321,00 150 321,00 142 198,00 126 206,00 15 992,00 0,00 8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 123,00 8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

19 090,00 19 090,00 19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 738,00 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

7 992,00 7 992,00 7 992,00 0,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

103 318,00 103 318,00 103 318,00 103 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

459 755,00 459 755,00 442 593,00 416 280,00 26 313,00 0,00 17 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

17 162,00 17 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

61 763,00 61 763,00 61 763,00 61 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 838,00 8 838,00 8 838,00 8 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

15 313,00 15 313,00 15 313,00 0,00 15 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

343 479,00 343 479,00 343 479,00 343 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 32 275,00 32 275,00 16 275,00 0,00 16 275,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85153 Zwalczanie narkomanii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

31 875,00 31 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 875,00 12 875,00 12 875,00 0,00 12 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 819 375,00 819 375,00 632 443,00 425 981,00 206 462,00 2 500,00 184 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 116 250,00 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 116 250,00 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 497 685,00 497 685,00 496 385,00 421 165,00 75 220,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

327 525,00 327 525,00 327 525,00 327 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

59 400,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 816,00 6 816,00 6 816,00 4 816,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

20 882,00 20 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 882,00 20 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 8 892,00 8 892,00 6 392,00 0,00 6 392,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 392,00 5 392,00 5 392,00 0,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 358 816,00 2 358 816,00 559 631,00 285 370,00 274 261,00 0,00 1 799 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 059 000,00 2 059 000,00 260 115,00 259 920,00 195,00 0,00 1 798 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 798 885,00 1 798 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 29 550,00 29 550,00 29 250,00 25 450,00 3 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

804 896,00 804 896,00 804 896,00 78 132,00 726 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

679 896,00 679 896,00 679 896,00 78 132,00 601 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

59 200,00 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 333,00 11 333,00 11 333,00 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 599,00 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 575 764,00 575 764,00 575 764,00 0,00 575 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 588 171,51 304 555,00 112 800,00 24 800,00 88 000,00 191 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 616,51 1 283 616,51 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

112 800,00 112 800,00 112 800,00 24 800,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 191 755,00 191 755,00 0,00 0,00 0,00 191 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

191 755,00 191 755,00 0,00 0,00 0,00 191 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 283 616,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 616,51 1 283 616,51 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 283 616,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 616,51 1 283 616,51 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 65 519,00 55 519,00 40 519,00 21 519,00 19 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 50 519,00 40 519,00 40 519,00 21 519,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 078,00 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 22 303 135,00 15 207 383,00 12 455 655,00 8 448 235,00 4 007 420,00 336 255,00 2 405 473,00 0,00 0,00 10 000,00 7 095 752,00 7 095 752,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 13



PROJEKT Tabela  Nr 3    

do Uchwały Nr...................

Rady Gminy Domanice        

z dnia..................................

Polski Ład-                     

III edycja

RPOZ                        

I edycja 

RPOZ                        

II edycja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 90 000,00 90 000,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 10 000,00 10 000,00 UG

3. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 100 000,00 100 000,00 UG

4.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. Przywory 

Duże - dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 588 135,00 588 135,00 UG

5. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 14 000,00 14 000,00 UG

801 80101 6050 1 751 000,49 250 000,49 1 501 000,00 UG

801 80101 6370 3 249 000,00 3 249 000,00 UG

7.

Renowacja ołtarzy w zabytkowym Kościele pw. Nawiedzenia 

NMP w Domanicach - dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia 

NMP w Domanicach

921 92120 6570 305 116,51 6 103,00 299 013,51 UG

8.

Renowacja budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła 

Parafialnego pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach - dotacja 

celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w Domanicach

921 92120 6570 978 500,00 28 500,00 950 000,00 UG

9.

Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 

Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 10 000,00 10 000,00 UG

7 095 752,00 294 603,49 2 303 135,00 3 249 000,00 950 000,00 299 013,51 X

 

Ogółem

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

6.

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

…......................................................................................

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

§Rozdz.

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy 

Domanice

Zadania majątkowe w 2024 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.
dochody własne 

jst

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Środki z Funduszu COVID

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



 

PROJEKT 

 
 

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr …………. 

Rady Gminy Domanice 

z dnia …………………… 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2024 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota    
2024 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   20.000.000,00 

2. Wydatki   22.303.135,00 

3. Wynik budżetu   - 2.303.135,00 

Przychody ogółem:   2.303.135,00 

1. Kredyty § 952 2.303.135,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Wolne środki z lat ubiegłych § 950 0,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem:   0,0 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 0,00 

 

 

 

 

 
                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                            …………………………………………. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 do Uchwały Nr ........... Rady Gminy Domanice z dnia ..............

Projekt budżetu na 2024 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 32 129,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 129,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

536,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

536,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

536,00

752 Obrona narodowa 700,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

855 Rodzina 2 097 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 059 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 059 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

266,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 000,00

Razem: 2 135 023,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr .......... Rady Gminy Domanice z dnia .............

Projekt budżetu na 2024 rok
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 32 129,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 529,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

536,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

536,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 536,00

752 Obrona narodowa 700,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00

855 Rodzina 2 097 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 059 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 798 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 195,00

85503 Karta Dużej Rodziny 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00

Razem: 2 135 023,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



 

PROJEKT 
 

                                                                                          Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr……………….                                                                                                                

                                                                                                             Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                         z dnia……………………….. 
 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2024 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2024 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym: 

 
16.275,00 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 16.275,00 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 16.000,00 

   dz. 756 roz. 75618 § 0270 16.000,00 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  31.875,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   16.000,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   12.875,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300 3.000,00 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                          ………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



 

PROJEKT 

 
                                                                                                                           Tabela Nr 8 

do Uchwały Nr……………..                                                                                                                  

                                                                                                                  Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                           z dnia ……………………… 
 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2024 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2024 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  679.896,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   679.896,00 

    

2. Wydatki, w tym   679.896,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 59.200,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 6.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 11.333,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 1.599,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 10.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 575.764,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  2.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 6.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 3.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 5.000,00 

 

 

 

 

                                                                   

                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                           ..………………………………………… 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



 

PROJEKT 
 

                                                           
         

Tabela Nr 9 

do Uchwały Nr ………………… 

Rady Gminy Domanice 

z dnia ……………….. 

 

 

 

 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

w Gminie Domanice  
w 2024 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
 2024 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  1.000,00 

  dz. 900 roz. 90019 §0690   1.000,00 

    

2. Wydatki, w tym   1.000,00 

  dz. 010 roz. 01044 §4210 1.000,00 

 

 

 

 

                                                                    

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

     ………………………….…………………. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1



 

 

PROJEKT 
                                                         Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr ...……. 

                                                                                                                                               Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                                     z dnia ………………... 

I. Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 191.755,00 

Ogółem 191.755,00 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna Domanice  6.000,00 

2. 600 60014 6300 

Zadanie pn.”Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3635W na odcinku od skrzyżowania z drogą 
gminną nr 360902W do m. Przywory Duże – 

dotacja celowa dla powiatu Siedleckiego” 588.135,00 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 15.000,00 

4. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 60.000,00 

5. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 30.000,00 

6. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 16.000,00 

7. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

  2.500,00 

8. 921 92120 6570 

Zadanie pn.”Renowacja ołtarzy w zabytkowym 
Kościele pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach – 
dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w 

Domanicach” 

305.116,51 

9. 921 92120 6570 

Zadanie pn.”Renowacja budynku zabytkowej 
plebanii w zespole kościoła Parafialnego pw. 
Nawiedzenia NMP  w Domanicach – dotacja 

celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w 
Domanicach” 

978.500,00 

10. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 
15.000,00 

Ogółem 2.016.251,51 

 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                          ………………..…..……………….  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A060A583-E204-41FC-8BFC-23454720FE38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


